Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18» октября 2013 года

№- 665-п

О признании утратившим силу Постановления  Администрации Ермаковского района от05.02.2013г. N51-п «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии»
В соответствии со статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании  статьи  35 Устава Ермаковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление  Администрации Ермаковского района от05.02.2013г. N51-п «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение  должности муниципальной службы и формирования конкурсной комиссии».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации района

В.И. Форсель